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Pojemnik namasło 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k n a masł o 
najkorzystniej wykonany z ceramiki naczyniowej. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t przestrzenn e ukształtowani e 
składowych elementó w pojemnik a oraz ic h zestawieni e w  jeden 
przedmiot, pozwalając y n a codzienn e przechowywani e masł a w 
warunkach kuchennych, z równoczesnym zapewnieniem świeżości 
masła i zachowaniu konsystencji, stwarzające j możliwość łatwego 
równomiernego rozsmarowywania na przykład na chlebie. 

Istotną zalet ą jes t takż e łatwoś ć użytkowani a pojemnika , 
spełniając wymogi ergonomiczne. Kształt pojemnika w połączeniu 
z jego kolorystyk ą nadaj ą m u wysoki e walor y zdobnicze , łatw o 
wkomponowujące si ę w  estetyczn e wnętrz a pomieszcze ń 
kuchennych, w których będzie użytkowany. 

Przedmiot wzor u przemysłowego uwidocznion o na załączony m 
materiale ilustracyjny m w  postac i zdję ć pojemnik a i  jeg o 
składowych elementów . I  tak : fig. 1  przedstawi a wido k boczn y 
pojemnika na masło w położeniu roboczym przechowywania masła, 
fig. 2  -  wido k boczn y składowyc h elementó w pojemnik a 
oddzielonych od siebie, fig. 3 - wido k z góry składowego elementu 
pojemnika, w  który m umieszczon e jes t masło , fig. 4  -  wido k 
boczny zestawionyc h z e sob ą składowyc h elementó w pojemnik a 
przed przechowywaniem. 

Pojemnik n a masł o m a cech y istotn e wzor u przemysłoweg o 
charakteryzujące si ę tym , ż e skład a si ę z  walcoweg o kubk a i 
kielichowego pojemnik a n a przechowywan e masło . Górn a częś ć 
kielichowego pojemnika przechodzi w dolnej części łukowo w 



płaską podstawę o  średnic y odpowiadające j średnicy walcoweg o 
kubka. Płask a podstaw a o d dolne j stron y zakończon a jes t 
kielichową stopką o niewielkiej wysokości i głębokim stożkowym 
wgłębieniu. Kielichow y pojemni k p o wypełnieni u 
przechowywanym masłem, umieszczany jest wewnątrz walcowego 
kubka wypełnioneg o zimn ą wodą . W  tym . położeni u płask a 
podstawa kielichoweg o pojemnik a spełni a funkcj e pokryw y 
zabezpieczającej przed wylewaniem wody z walcowego kubka, zaś 
kielichowa stopka jest takie uchwytem do operowania kielichowym 
pojemnikiem, ja k uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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